INDICAÇÃO Nº 14/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita a construção de uma
rampa de acesso na entrada
principal da Escola Modesto José
Moreira. Haja vista que através
desta entrada tem ocorrido o acesso
dos alunos ao interior da escola,
havendo apenas escada no local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Março de
2025.

VEREADOR:

Guilherme Jordão Rodrigues - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518